Página 1 de 3

EDITAL Nº 2025.04, SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

PARA ATUAREM NA FUNÇÃO DE PORTEIRO (NÍVEL

MÉDIO), PARA ATENDIMENTO NOS SERVIÇOS DE

PORTARIA DO COMPLEXO SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL (HOSPITAL DO

CORAÇÃO).

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA: PORTEIRO

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hospital do Coração), por meio do
Departamento de Recursos Humanos, tornar público o resultado preliminar da 2º

(segunda) etapa (prova escrita) de seleção do edital 2025.4 para Porteiro.

INTERPOSIÇAO DE RECURSOS

Para interpor/apresentar recurso o candidato deverá enviar e-mail para

selecoes@hcsobral.net.br em data e horário fixada no cronograma de cada etapa, sendo
que, não serão aceitos recursos enviados para qual quer outro tipo endereço de e-mail
e/ou outras formas de comunicação. Deverá ser utilizado o ANEXO I contido neste

documento.

   GABARITO OFICIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09

10

11

12 13

14

15

A C B B C C B D C C B B A A C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C C B D C A C D C C B C A C

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

PERÍODO PARA RECURSOS 21/01/2025

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO OFICIAL DA 2º ETAPA (PROVAS) 22/01/2025

mailto:selecoes@hcsobral.net.br

Página 2 de 3

CANDIDATOS CLASSIFIADOS

NOME SITUAÇÃO
ACERTOS

NA PROVA
MÉDIA

ANTONIO OSMANI PEDRO DA COSTA CLASSIFICADO (A) 21 7,14

EMESON SALES DA SILVA  CLASSIFICADO (A) 23 7,82

FABIO ALTRAN DE SOUSA
CLASSIFICADO (A) 26 8,84

FRANCISCO ERICO DA SILVA SOUSA
CLASSIFICADO (A) 21 7,14

FRANCISCO IVAN BEZERRA BRITO FILHO
CLASSIFICADO (A) 25 8,5

FRANCISCO ROMARIO MENDES CRUZ
CLASSIFICADO (A) 29 9,86

GENIVAL FELIX DE SOUSA
CLASSIFICADO (A) 24 8,16

JOSE JEAN DUARTE DE OLIVEIRA
CLASSIFICADO (A) 27 9,18

LUIZ AMERSON SILVA PADRE
CLASSIFICADO (A) 30 10,0

NELSON RODRIGUES DE MESQUITA
CLASSIFICADO (A) 28 9,52

SAUL MENDES DE ASSIS
CLASSIFICADO (A) 26 8,84

CANDIDATOS NÃO CLASSIFIADOS

NOME SITUAÇÃO ACERTOS MÉDIA

ANTONIO CARLOS ESTEVAM DE SOUSA  NÃO CLASSIFICADO (A) 14 4,76

ANTONIO FREIRE INOCENCIO NÃO CLASSIFICADO (A) 20 6,8

FRANCISCO DIEGO GOMES RIBEIRO NÃO CLASSIFICADO (A) Não compareceu 0,0

FRANCISCO LAILSON DOS SANTOS SOUSA  NÃO CLASSIFICADO (A) Não compareceu
0,0

PAULO ROBERTO GOMES LINHARES  NÃO CLASSIFICADO (A) Não compareceu
0,0

Sobral – CE, 20 de janeiro de 2025

Atenciosamente,

Gerente de R.H do Complexo Santa Casa

 de Misericórdia de Sobral

Página 3 de 3

ANEXO I: FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA O

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA: PROVA ESCRITA, RELATIVO AO

EDITAL 2025.4 PARA PORTEIRO.

 Eu,...................................................................................................., portador do

documento de CPF nº............................, candidato(a) a vaga do Edital nº 2025.4, para

seleção para PORTEIRO do Complexo Santa Casa de Misericórdia de Sobral, apresento

recurso junto ao setor de Recursos Humanos, segundo os motivos a seguir expostos:

Sobral - CE, ____ de janeiro de 2025

____________________________________

Assinatura do candidato

		2025-01-20T15:27:47-0300
	JOSE CARLOS MARINHO SOUZA:93618115334